

Umeå 27 aug 2015

Ansökan om verksamhetsbidrag

Till
Nämnden för Folkhälsa och Primärvård
för Umeå regionen

VÄSTERBOTTENS LÄNS LANDSTING
Köksvägen 11
901 89 UMEÅ

Teatergruppen Tro, hopp och mod ansöker genom Socialpolitiska föreningen i Umeå härmed om bidrag för verksamheten under hösten 2015 och vintern 2016 om sammanlagt 85.000 kr.

Gruppen bildades för snart 7 år sedan och består av i stort sett samma medlemmar sedan dess. De dryga 10 skådespelarna, varav tre är kvinnor, har på olika sätt bakgrund i psykiatri, missbruk, kriminalitet och liknande. Några tillhör socialpsykiatriens boenden. Inga återfall eller återinläggningar under de gångna åren. Flera medlemmar har tagit viktiga steg framåt i den personliga utvecklingen. Att bry sig om och ta hand om varandra är ledord för gruppen. Teaterarbetet är medlet för att bryta enskildas isolering och att lära sig ta kollektivt ansvar. Några arbetar med att hålla Umeås centrala gator rena, andra drömmer för första gången om att kunna försörja sig genom arbete. Genom åren har vi gett ett 50-tal föreställningar i Umeå med omnejd för bildningsförbund, allmänhet, kyrkor, anställda i vården, politiska församlingar, stödboenden i Umeå osv. Många med liknande bakgrunder i att inte känna sig delaktiga i samhället ser medlemmarna i teatergruppen som förebilder och inser att framtiden kan vara ljus.

Planerade aktiviteter för vilka vi här söker medel är en veckas repetitioner av pjäsen Verandan varje månad under ledning av Leif Stenberg, i det ryms även socialt stödjande verksamheter

Exempel på planerade spelningar under perioden är bland annat att visa dokumentärfilmen "I väntan på ett liv" som handlar om gruppen och producerats med stöd av SVT och Film i Västerbotten, spela pjäsen och ha seminarier på teman om "Människornas lika värde", rätten att vara behövd och ingå i ett samhälleligt sammanhang, bemötande i vården och liknande

- för personal vid socialpsykiatri i Västerbotten
- Folkets bio i Umeå

- Folkets hus Ersboda
- LO-Väst (Göteborg), där står LO för kostnaderna
- Solkraft i Skellefteå
- Ett flertal föreställningar i samarbete med Svenska kyrkan i Umeå med omnejd på temat meningen med livet
- Spelningar och seminarier för lokala fackföreningar och LO Nord i Umeå vintern/våren 2016.

Förutsättningen för att kunna tacka ja till dessa engagemang är att vi kan hålla igång repetitionsarbetet och den sociala verksamheten, kostnaden är 17 000 kr/mån. Vi ansöker om bidrag under hösten och vintern för 5 månader x 17 000 kr = 85 000 kr.

I den månatliga kostnaden ingår inköp av rekvisita, fika vid repetitioner, telefonpengar till sammankallande skådespelare, hyra av replokal, resa Göteborg - Umeå och uppehälle för Leif Stenberg, arvode till Leif Stenberg som är ledare för teatergruppen.

Svensk Socialpolitisk Förening i Umeå Organisationsnummer: 601237-5561

Adress: Magasinsgatan 13

903 27 Umeå

Bankkonto: 8420-2, 104 151 401-7

Owe Person, föreningens ordförande